

Projekt: II/384 Brno, ulice Rakovecká

		Rozpočet dle dodatku č. 2					
I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis						
I. Objekty SÚS JMK							
SO 101	Silnice II/384	23 720 332,23	28 761 602,00		64 800,00	23 785 132,23	28 780 010,00
SO 101.4.1	Zastávky-vozovka	594 662,80	719 541,99			594 662,80	719 541,99
SO 101.5	Vyztužená zemina	4 906 598,40	5 936 984,06			4 906 598,40	5 936 984,06
SO 201	Výšková úprava mostu k hájence Prádelna	635 405,40	768 840,53			635 405,40	768 840,53
SO 211	Opěrná zeď v km 0,900	1 884 150,00	2 279 821,50			1 884 150,00	2 279 821,50
SO 212	Opěrná zeď v km 1,200	3 770 245,42	4 561 996,96	-1 687 905,98	2 845 230,81	4 927 570,25	5 962 360,00
SO 901.1	Zajiznění stěn výkopů - Hlavní	2 333 040,80	2 822 979,37			2 333 040,80	2 822 979,37
SO 901.2	Zajiznění stěn výkopů - Vedlejší	933 504,00	1 129 539,84			933 504,00	1 129 539,84
SO 902.1	Přechodné dopravní značení - letní období	347 812,00	420 852,52			347 812,00	420 852,52
SO 902.2	Přechodné dopravní značení - zimní období	56 936,00	68 892,56			56 936,00	68 892,56
I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady		39 182 687,05	47 411 051,33	-1 687 905,98	2 910 030,81	40 404 811,88	48 889 822,37
I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady							
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY		1 585 000,00	1 917 850,00			1 585 000,00	1 917 850,00
I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady celkem		1 585 000,00	1 917 850,00	0,00	0,00	1 585 000,00	1 917 850,00
Rekapitulace							
I. Objekty SÚS JMK a ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady		40 767 687,05	49 328 901,33	-1 687 905,98	2 910 030,81	41 989 811,88	50 807 672,37
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady							
Objekt	Popis						
SO 101.4.2.1	Zastávky - nástupišť Nové Dvory	263 310,00	318 605,10	-150 000,00	130 000,00	243 310,00	294 405,10
SO 101.4.2.2	Zastávky - přístřešek Veveří	182 889,00	221 295,69			182 889,00	221 295,69
SO 801	Náhradní zeď	454 150,00	549 521,50			454 150,00	549 521,50
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem		900 349,00	1 089 422,29	-150 000,00	130 000,00	880 349,00	1 065 222,29
II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK							
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY		85 000,00	102 850,00			85 000,00	102 850,00
VEDEJŠÍ NÁKLADY		128 000,00	154 880,00			128 000,00	154 880,00
II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK		213 000,00	257 730,00	0,00	0,00	213 000,00	257 730,00
II. Rekapitulace							
II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem -		1 113 349,00	1 347 152,29	-150 000,00	130 000,00	1 093 349,00	1 322 952,29
I. + II.Rekapitulace							
FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM		41 881 036,05	50 676 053,62	-1 837 905,98	3 040 030,81	43 083 160,88	52 130 624,66

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: TDK_1 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, ZN - TDK č.1
Objekt: Změna č. 1 SO 212 - Opěrná zeď v km 1,200
Rozpočet: Méněpráce Piloty, Svodidla a Římsa

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: IKA Brno s.r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: -1 687 905,98 Kč

Cena celková: -1 687 905,98 Kč

DPH: -354 460,26 Kč

Cena s daní: -2 042 366,24 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -1 687 905,98 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	TDK_I II-384 - Brno, ulice Rakovecká, ZN - TDK č.1
Objekt:	Změna č. 1 SO 212 - Opěrná zeď v km 1,200
Rozpočet:	Méněpráce Piloty, Svodidla a Římsa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-46,370	210,00	-9 737,70
0			Všeobecné konstrukce a práce				-9 737,70
1			Zemní práce				
3	163218		VODOROVNĚ PŘEMÍST VYBOUR HMOT Z VÝRUBU NA POVRCHU DO 20 KM	T	-97,260	263,00	-25 579,38
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	-52,560	115,00	-6 044,40
1			Zemní práce				-31 623,78
2			Základy				
5	224324		PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 viz Výkaz výměr SO-201,4	M3	-86,500	3 853,00	-333 284,50
6	224365		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B viz Výkaz výměr SO-201,4	T	-5,200	35 650,00	-185 380,00
9	264330		VRTY PRO PILOTY TŘ. III Ď DO 800MM	M	-252,000	2 622,00	-660 744,00
2			Základy				-1 179 408,50
3			Svislé konstrukce				
16	317324		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	-13,710	6 600,00	-90 486,00
17	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	-0,210	45 000,00	-9 450,00



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: TDK_1 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, ZN - TDK č.1
Objekt: Změna č. 1 SO 212 - Opěrná zeď v km 1,200
Rozpočet: Měněpráce Piloty, Svodidla a Římsa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			viz Výkaz výměr SO-201,4				
3			Svislé konstrukce				-99 936,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
22	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	-54,000	6 800,00	-367 200,00
9			Ostatní konstrukce a práce				-367 200,00
Celkem:							-1 687 905,98

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:	TDK_1 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, ZN - TDK č.1
Objekt:	Změna č. 1 SO 212 - Opěrná zeď v km 1,200
Rozpočet:	Vícepráce Zápory, kotvy, zábradlí a stříkaný beton

Objednavatel:	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace:	IKA Brno s.r.o.
Zhotovitel:	

Základní cena: 2 845 230,81 Kč

Cena celková:	2 845 230,81 Kč
DPH:	597 498,47 Kč
Cena s daní:	3 442 729,28 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 2 845 230,81 Kč

Vypracoval zadání:	Vypracoval nabídku:
Datum zadání:	Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: TDK_1 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, ZN - TDK č.1
 Objekt: Změna č. 1 SO 212 - Opěrná zeď v km 1,200
 Rozpočet: Vícepráce Záporny, kotvy, zábradlí a stříkaný beton

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
8	02811	N	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
9	02950	N	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Odluhová zkouška izolace 6x	KPL	1,000	32 000,00	32 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				47 000,00
1			Zemní práce				
2	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM	M3	29,400	177,00	5 203,80
1			Zemní práce				5 203,80
2			Základy				
1	26635	N	VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ III D DO 300MM	M	66,000	4 131,62	272 686,92
2	26695	N	VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ V-VI D DO 300MM	M	132,000	7 503,12	990 411,84
3	22594	N	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ 10,85952	T	10,860	36 657,40	398 099,36
4	26134	N	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 200MM	M	128,000	2 157,76	276 193,28
5	26194	N	VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPILOT NA POVR TŘ V A VI D DO 200MM	M	64,000	4 928,52	315 425,28
6	285378	N	KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNAČÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M	KUS	16,000	19 370,80	309 932,80



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: TDK_1 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, ZN - TDK č.1
Objekt: Změna č. 1 SO 212 - Opěrná zeď v km 1,300
Rozpočet: Vícepráce Záporny, kotvy, zábradlí a síťkaný beton

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	285379	N	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ (M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNAČÍ VÝZTUŽE	M	32,000	1 937,08	61 986,56
14	289313		STRÍKANÝ BETON DO C16/20	M3	5,750	9 775,00	56 206,25
15	289366		VÝZTUŽ STRÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍŤ	T	1,020	34 500,00	35 190,00
2		Základy					2 716 132,29
9		Ostatní konstrukce a práce					
10	9112A1	N	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	39,200	1 961,60	76 894,72
9		Ostatní konstrukce a práce					76 894,72
Celkem:							2 845 230,81

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK_1 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, ZN - TDK č.1
Objekt: Změna č. 2 SO 101 - Silnice II/384
Rozpočet: Vícepráce Zápory, Kotvy, Stříkany Beton

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: IKA Brno s.r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: 64 800,00 Kč

Cena celková: 64 800,00 Kč

DPH: 13 608,00 Kč

Cena s daní: 78 408,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 64 800,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	TDK_1 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, ZN - TDK č.1
Objekt:	Změna č. 2 SO 101 - Silnice II/384
Rozpočet:	Vícepráce Zápory, Kotvy, Stříkany Beton

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
63	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	54.000	1 200,00	64 800,00
9			Ostatní konstrukce a práce				64 800,00
Celkem:							64 800,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK_2 II-384 - Brno, ulice Rátovická, NN - TDK č.2
Objekt: Změna č. 3 SO 101.4.2.1 - Zastávky - nástupiště Nové Dvory
Rozpočet: Méněpráce přístřešek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: IKA Brno s.r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: -150 000,00 Kč

Cena celková: -150 000,00 Kč

DPH: -31 500,00 Kč

Cena s daní: -181 500,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -150 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: TDK_2 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, NN - TDK č.2
Objekt: Změna č. 3 SO 101.4.2.1 - Zastávky - nástupiště Nové Dvory
Rožpočet: Méněpráce přístřešek

Poř.č.	Polozka	Typ	Název	MJ	Pocet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
27	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEREJNÉ DOPRAVY	KUS	-1,000	150 000,00	-150 000,00
9			Ostatní konstrukce a práce				-150 000,00
Celkem:							-150 000,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK_2 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, NN - TDK č.2
Objekt: Změna č. 3 SO 101.4.2.1 - Zastávky - nástupiště Nové Dvory
Rozpočet: Vícepráce přístřešek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: IKA Brno s.r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: 130 000,00 Kč

Cena celková: 130 000,00 Kč

DPH: 27 300,00 Kč

Cena s daní: 157 300,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 130 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	TDK_2 II-384 - Brno, ulice Rakovecká, NN - TDK č.2
Objekt:	Změna č. 3 SO 101.4.2.1 - Zastávky - nástupiště Nové Dvory
Rozpočet:	Vícepráce přístřešek

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
18	93767		MOBILIÁR - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY	KUS	1,000	130 000,00	130 000,00
9			Ostatní konstrukce a práce				130 000,00
Celkem:							130 000,00